



KIVIK ARTS VÄNNER

NYHETSBRUV
KIVIK ARTS VÄNNER NR 1 2024

Påskutställning 29 mars - 7 april på Svabesholm!

Öppettider: 29 mars -1 april kl 10-17
därefter kl 11-17.

Under påsken arrangerar Kivik Art Centre en utställning om den kommande flytten av verken från Bergdala till Svabesholm. Efter som den nya konsthallen inte är klar visas utställningen i festlokalen bakom den tidigare restaurangen. I samma lokal kommer också två konstföreläsningar att äga rum.



Moduler till skulpturen *Trappan* av Petra Gipp. Ska byggas upp och presenteras på Svabesholm under påskveckan.

Långfredag 29 mars kl 13.00 berättar arkitekt Petra Gipp om sitt skapande. Hennes skulptur *Trappan* kommer att byggas upp i anslutning till lokalen. En handfull volontärer behövs från 22 mars och några dagar framåt för insatser på ställning och på marken. Ni som har lust och möjlighet att hjälpa till vänligen kontakta [Axel Mörner](#).

Påskdagen 31 mars kl 13.00 talar konstnär och odlingsaktivist Gunnel Pettersson om sommarens temporära konstverk i form av en odlad äng med bove som kommer att skördas och bearbetas i ett flertal workshops.

Kära Vänner!

Efter en ovanligt mörk och trist höst och vinter lovar ljuset, fågelkvittret och de feta syrenknopparna att det blir vår även i år. Det här Nyhetsbrevet är i första hand en kallelse till vårt kommande årsmöte med tillhörande handlingar. [Handlingarna når du här](#).

Vi har ju fått ta del av den stora nyheten att förändringens vind blåser kring Kivik Art Centre och att verksamheten fr o m i vår går in i ett nytt skede och på en ny plats – Svabesholms Kungsgård i samarbete med dess ägare Anders Thuresson. En lustig detalj i sammanhanget är att Anders far, Hans Thuresson, var en av de drivande eldsjälarna inför etableringen av KAC 2007.

Med anledning av den nya lokaliseringen som sker i etapper under 2024-25 behöver vi diskutera vad detta innebär för Vänföreningen. Behöver vi omdefiniera vår roll? Hur ska vi jobba? Med vad? Vi har gjort plats för en diskussion om dessa frågor i anslutning till årsmötet. Vi är lyckligt lottade som har en professionell coach bland medlemmarna, Tomas Enhager, som kommer att leda våra diskussioner under punkten Workshop. Detta får ses som starten på en diskussion som vi har anledning att återkomma till.

Välkomna till årsmötet!



Tid: Söndagen den 28 april kl 14-17
Plats: Svabesholm (konferensrummet ovanför restaurangen). Ni som vill kan ju passa på att äta lunch där före mötet.

Program

- 14.00 Hej och välkomna!
- 14.10 Årsmöte
- 15.00 Paus med kaffe och kaka
- 15.30 Rapport från Stiftelsen
- vad händer nu?
- 16.00 Workshop om föreningens roll framöver (Tomas Enhager)
- 17.00 Summering och avslutning

En förutsättning för att delta i årsmötet är inbetald medlemsavgift för 2024. [Anmäl dig här](#) till årsmötet senast torsdagen den 18 april och ange ev kostavvikelse (kaffe och kaka).

Varmt välkomna!

Styrelsen/Chris Marschall, ordförande



**Glöm inte att betala årsavgiften för 2024!
200 kr per person till bankgiro 5636-6495**

Förutom medlemsavgiften får du gärna även betala in en extra stödavgift på 300 kr, dvs totalt 500 kr. Har du redan betalat medlemsavgiften så går det naturligtvis bra att sätta in de 300 kronorna i efterhand. Skriv bara "extra stöd" när du betalar in.

Vännernas epost: vanner@kivikart.se